
Белгородская область

Постановление от 28 марта 2011 года № 113-ПП

О внесении изменений в постановление правительства Белгородской области от 11
января 2010 года N 1-пп

Принято

Правительством Белгородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством положений нормативных правовых

актов области и обеспечения их однозначного толкования правительство области постановляет:

Внести изменения в постановление правительства Белгородской области от 11 января 2010 года N 1-пп "О

государственных региональных зоологических (охотничьих) заказниках":

пункт 13 перечня государственных региональных зоологических охотничьих заказников, действующих на

территории области, утвержденного в пункте 1 названного постановления, изложить в следующей редакции:

-

{quote}"13. Государственный региональный комплексный зоологический (охотничий) заказник "Тетеревино"

площадью 9,78948 тыс. га, расположенный на территории Прохоровского района.";{/quote}

пункт 2 главы 1 Положения о государственном региональном зоологическом (охотничьем) заказнике

"Тетеревино", утвержденного в пункте 2 названного постановления, изложить в следующей редакции:

-

{quote}"2. Площадь Заказника - 9,78948 тысячи гектаров.".{/quote}

Губернатор Белгородской области

Е.САВЧЕНКО


